

## PERNITE CU CREMA SARATA CONGELAT RAPID, PREDOSPIT

Nr. articol: 11547



### Descriere

Produs de patiserie din aluat de foietaj, umplut cu cremă sărată.

### Sugestie de preparare

Produsele de patiserie congelate se pun pe tava de copt și se coc timp de 11-13 minute la 190-200 °C. La începutul coacerii se recomandă ca cuptorul să fie saturat cu aburi.

### Ingrediente

FĂINĂ DE GRĂU, apă potabilă, 18% preparat alimentar sărat [LAPTE, grăsime vegetală, sare de bucătărie, cheag, cultură de bacterii lactice], margarină [grăsime vegetală (palmier), ulei vegetal (rașiță), apă potabilă, emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași și lecitină de floarea-soarelui), sare de bucătărie, conservant (acid sorbic) regulator de aciditate (acid citric), aromă, colorant (caroteni)], praf pentru sos bechamel [amidon modificat, făină din fulgi de orez, grăsime de palmier, LAPTE PRAF degresat, sare de bucătărie, PROTEINE DIN GRĂU, stabilizatori (alginat de sodiu, alginat de calciu, fosfați de sodiu, difosfați), regulatori de aciditate (lactat de calciu, citrați de calciu)], amidon de porumb, zahăr tos, drojdie, PRAF DE OU integral, GLUTEN vital din GRĂU, amestec de panificație [GLUTEN DIN GRĂU, FĂINĂ DE GRĂU, fibre de mazăre, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), drojdie inactivă, enzime], sare de masă.

Datele produsului	
Masa brută (g)	30
Masa produsului preparat (g)	26-28
Dimensiuni (cm x cm)	6*4,5
Valabilitatea produsului păstrat la -18 °C	275 de zile
Valabilitatea produsului preparat	12 ore
Cod tarifar vamal	19 059 080
TVA	9%

Date logistice	
kg/cutie	5,0
Cutii / palet	90
Masa brută a cutiei (kg)	5,3
Masa paletului (kg)	502
Codul EAN al produsului	5 999 505 835 475
Codul EAN al cutiei	variabil
Dimensiunile cutiei (cm*cm*cm)	38*24,5*13,5

Valori nutriționale		
Valori nutriționale medii în 100 g produs:		% CZR*
Energie kJ/kcal	1220/292	15
Grăsimi	16,2 g	25
din care acizi grași saturați	8,5 g	43
Carbohidrați	29,7 g	11
din care zaharuri	3,1 g	3
Proteine	5,9 g	12
Sare	1,38 g	23
* Consum de referință pentru un adult mediu (8400 kJ / 2000 kcal)		

### Informații importante

Este interzisă recongelarea produsului decongelat!

Conținut de acizi grași trans: < 2 g / 100 g grăsimi.

### Alergeni

Atenție! Produsul este fabricat într-o uzină în care se prelucrează și lapte, ouă, muștar, semințe de susan, soia, sulfii, nucifere sau derivate ale acestora.

### Depozitare și transport

Temperatură de depozitare și transport: -18 °C.